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JEGYZŐKÖNYVI  KIVONAT 

 
A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 

2009. október 15-én (csütörtökön) megtartott  üléséről 
 
 
 
Az ülés kezdetének időpontja: 9 00óra 
 
Az ülés helyszíne: a Polgármesteri Hivatal  I. em. 115. sz. tanácsterme  
 
A jelenléti ív szerint jelen vannak: 
Verbai Lajos polgármester,  
Győri Dénes, Kovács Róbert, Szász Csaba alpolgármesterek, 
dr. Csicsay Claudius Iván tanácsnok, 
Agócs Zsolt, Bánáti Rudolf, Bányai T. Péter, Eördögh Attila, Fehér László, dr. Fejér Tibor, 
Földi Balázs, Kleinheincz Gábor, Lakatos Béla, Láng Ferenc, Marksteinné Molnár Julianna, 
Melega Kálmán, Nagy László, Novák Gyula, Nyulász János, dr. Pap Sándor, dr. Pénzes 
Károly, dr. Pluzsik Andrásné, Radványi Gábor, Révész Máriusz, dr. Szkalka Tamás, Varga 
István, Weeber Tibor. 
 
Távolmaradását jelezte:  - 
 
A képviselő-testület 28  fővel határozatképes. Az ülésről hangfelvétel készül. 
 

 
Tanácskozási joggal jelen vannak: 
Dr. Neszteli István jegyző 
Hegedűs Károly aljegyző, főosztályvezető 
 
 
A Polgármesteri Hivatal főosztályainak képviseletében jelen vannak: 
Városüzemeltetési és Vagyongazdálkodási Főosztály Szarvasi Ákos 
Hatósági Főosztály dr. Mózer Éva 
 dr. Maródi Gabriella 
Sport, Ifjúsági és Civil Kapcsolatok Főosztály Hajdu Péter 
 Jógáné Szabados Henrietta 
Szervezési és Ügyviteli Főosztály Lőrincz Jenő 
 Sövegjártó Ferenc 
Jogi Osztály Sebestyénné dr. Garas Médea 
 Horváthné dr. Tóth Enikő 
Oktatási és Közművelődési Főosztály dr. Kántásné dr. Szabó Ivett 
 Semperger Sándorné 
Szociális és Egészségügyi Főosztály Ehrenberger Krisztina 
Gazdasági és Pénzügyi Főosztály Bajtek Mihályné 
Polgármesteri Kabinet dr. Ronyecz Róbert 
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 dr. Bényi Józsefné 
 Ujházi István 
 
Építésügyi és Környezetvédelmi Főosztály Bánhegyiné Binder Zsuzsa 
 Vörösmarty Marianna 
Gyámhivatal Némethné Lehoczki Klára 
Belső Ellenőrzési Osztály dr. Rugár Oszkár 
Főépítész Mozsár Ágnes 
Controlling Makkos Sándor 
Közterület-felügyelet Hajnal József 
 
 
Meghívottak és egyéb megjelentek: 
Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.  Fecske Károly  
Kőbányai Egészségügyi Szolgálat                                    dr. Molnár Andor 
KŐKERT Kőbányai Nonprofit Kft. Hancz Sándor  
Kőbányai Média és Kulturális Non-profit Kft.                 Győrffy László 
Családsegítő Szolgálat Szabó Katalin Ildikó 
Egyesített Bölcsődék Göncziné Sárvári Gabriella 
Újhegyi Uszoda és Strandfürdő Vermes Albán 
Jurasits Ügyvédi Iroda dr. Jurasits Zsolt         
 
 
ELNÖK: Verbai Lajos polgármester  
 
 
ELNÖK:  Köszönti a megjelenteket, és az ülést megnyitja. A jelenléti ív alapján megállapítja, 

hogy a képviselő-testületi tagok közül 24 fő megjelent. 
 

Bejelenti, hogy a jegyzőkönyvet Kövér Anna vezeti, a testület munkáját Grécziné 
Mózer Andrea, Való Magdolna és Korányiné Csősz Anna segíti. 

 
ELNÖK:  A képviselő-testület 28 fővel határozatképes. 
 
Dr. Csicsay Claudius Iván „Tények” tárgyú napirend előtti felszólalása hangzik el. (A 
napirend előtti felszólalás írásos bejelentése a jegyzőkönyv 1. számú mellékletét képezi.) 

 
Révész Máriusz „Miért fontosabb a Kőbányai Polgármesteri Hivatalnak a pinceveszély, mint 
az óvodák és az iskolák felújítása?” tárgyú interpellációja hangzik el. (Az interpelláció a 
jegyzőkönyv 2. számú mellékletét képezi.) 

 
 
1582/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(12 igen, 13 ellenszavazattal,  1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Révész Máriusz 
„Miért fontosabb a Kőbányai Polgármesteri Hivatalnak a pinceveszély, mint az óvodák és 
iskolák felújítása?” tárgyú interpellációjára adott jegyzői választ nem fogadja el.  
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1583/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal,  3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – az 1582/2009. 
(X.15.) számú határozat alapján – Révész Máriusz „Miért fontosabb a Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnak a pinceveszély, mint az óvodák és iskolák felújítása?” tárgyú 
interpellációjában foglaltak kivizsgálására felkéri a Jogi Bizottságot.  
Határidő:   azonnal  
Felelős:   dr. Pénzes Károly bizottsági elnök 
 
 
1584/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(27 igen szavazattal,  1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi, 
hogy az előterjesztők az SZMSZ 32. § (4) bekezdése alapján visszavonták javaslatukat, ezért 
a képviselő-testület nem veszi napirendjére a meghívóban jelzett 57-es és 75-ös napirendi 
pontot. 
 
 
1585/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(1 igen, 27 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem veszi fel 
napirendjére a Javaslat az Újhegyi Uszoda és Strandfürdő új jegyárainak elfogadására  
tárgyú előterjesztést.  
 
 
1586/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(1 igen, 27 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem veszi fel 
napirendjére a Javaslat a Széchenyi István Általános Iskola nem pedagógus álláshelyeinek 
engedélyezésére   tárgyú előterjesztést. 
 
 
1587/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(1 igen, 27 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem veszi fel 
napirendjére az Albérleti hozzájárulás átcsoportosítása bérjellegű juttatáshoz tárgyú 
előterjesztést.  
 
 
1588/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(1 igen, 27 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem veszi fel 
napirendjére a Javaslat központosított közbeszerzéshez csatlakozás végrehajtásával 
kapcsolatos mobiltelefon beszerzések pénzügyi fedezetének biztosítására  tárgyú előterjesztést. 
 
 
1589/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(1 igen, 27 ellenszavazattal) 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem veszi fel 
napirendjére a  Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat …/2009. 
(…). sz. önkormányzati rendeletének megalkotására az Önkormányzat tulajdonában álló 
lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek elidegenítésének feltételeiről szóló többször 
módosított 46/2007. (XII.19.) sz. önkormányzati rendelet módosításáról (Elidegenítési tilalmi 
lista aktualizálása)  tárgyú előterjesztést. 
 
 
1590/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(1 igen, 27 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem veszi fel 
napirendjére a Javaslat a közoktatási intézményekben a maximális csoport- és 
osztálylétszámok túllépésének engedélyezésére  tárgyú előterjesztést. 
 
 
1591/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(1 igen, 27 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem veszi fel 
napirendjére a Javaslat az angol program keretében megvalósuló asszisztensek 
foglalkoztatására   tárgyú előterjesztést. 
 
 
1592/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(1 igen, 27 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem veszi fel 
napirendjére a  Javaslat a Fővárosi Szabályozási Keretterv módosítására, a Budapest X. 
ker., Bihari utca – MÁV vasútvonal – Árpa utca – Fertő utca által határolt területre 
vonatkozóan tárgyú előterjesztést. 
 
 
1593/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(1 igen, 27 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem veszi fel 
napirendjére a Javaslat a Munkáspárt X. kerületi Szervezete, valamint a „történelmi” 
Szociáldemokrata Párt elhelyezésére  tárgyú előterjesztést. 
 
 
1594/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(1 igen, 27 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem veszi fel 
napirendjére a  Javaslat a Bp. X. ker., Szállás u. 15/a alatti ingatlan pályázati úton történő 
értékesítésére tárgyú előterjesztést. 
 
 
1595/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(2 igen, 26 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem veszi fel 
napirendjére a Javaslat az iskolákban a tanulólétszám változásából következő 
pedagóguslétszám változtatásra  tárgyú előterjesztést. 
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1596/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(10 igen, 16 ellenszavazattal,  2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem veszi fel 
napirendjére a Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat …/2009. 
(…) sz. önkormányzati rendeletének megalkotására a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/2009. (III.20.) számú 
önkormányzati rendelet módosításáról  tárgyú előterjesztést. 
 
 
1597/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(26 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felveszi 
napirendjére a  Szent László templom eltulajdonított ereszcsatorna elemeinek pótlása tárgyú 
előterjesztést. 
 
 
1598/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felveszi 
napirendjére a Javaslat a Bp. X., Kápolna tér 3. szám alatti Társasház vízdíj tartozásának 
részben vagy egészben történő pénzügyi rendezésére tárgyú előterjesztést. 
 
 
1599/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(26 igen szavazattal,  2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a napirendet – a 
módosításokkal – az alábbiak szerint fogadja el: 
 

 

1. Jelentés a lejárt határidejű végrehajtott, a határidő módosításra javasolt, a 
visszavonásra javasolt és a folyamatban lévő határozatokról, valamint a pályázatok 
alakulásáról 

 Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 

2. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat és a László-Házak Kft. 
között a 2004. április 20-án Szerződés vételi jog alapítására és Együttműködési 
Megállapodás 2008. április 30-án történt megszűnésével kapcsolatos elszámolás  

 Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 
3. Beszámoló a kerületben lakó gyermek- és fiatalkorúak, valamint az időskorúak 

sérelmére elkövetett jogsértések alakulásáról, a további szükséges intézkedések 
bevezetéséről 
Előterjesztő:     Ács Péter kapitányságvezető 

 
4. Javaslat a várható bevételi kiesések miatt előirányzatok visszarendezésére 
 Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 

5. Javaslat a KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. 2009. évi üzleti tervének 
elfogadására 
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 Előterjesztő:    Hancz Sándor ügyvezető 
 
6. Javaslat a Kőbányai Egészségügyi Szolgálat Alapító Okiratának módosítására és 

egységes szerkezetben történő elfogadására 
 Előterjesztő:    Ehrenberger Krisztina főosztályvezető 
 
7. Javaslat az Újhegyi Uszoda és Strandfürdő alapító okiratának módosítására és 

egységes szerkezetben történő elfogadására 
 Előterjesztő:    dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 
8. Kérelem a Janikovszky Éva Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskolában 

drámapedagógiai program indítására 
 Előterjesztő:    Damó Éva igazgató 
 
9. Javaslat Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Egyesített Bölcsődék 

2009. évi téli zárva tartására 
 Előterjesztő:    Göncziné Sárvári Gabriella intézményvezető 
 
10. Javaslat az óvodák téli zárva tartására 
 Előterjesztő:    dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 
11. Javaslat a 2009. évi közbeszerzési terv módosítására  
 Előterjesztő:    Sövegjártó Ferenc osztályvezető 
 
12. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat …/2009. (…) sz. 

önkormányzati rendeletének megalkotására az építményadóról szóló többször 
módosított  57/2003.(XII.18.) sz. rendelet módosításáról, valamint a telekadóról szóló 
többször módosított 58/2003.(XII.18.) sz. rendelet módosításáról. 

 Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 
13. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat …/2009. (…) sz. 

önkormányzati rendeletének megalkotására az Önkormányzat tulajdonában álló helyi 
közutak útkategóriába sorolásáról és a helyi közutak nem közlekedési célú 
igénybevételi díjának megállapításáról  szóló 8/2007. (II.16.) számú rendelet 
módosításáról 

 Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 
14. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat …/2009. (..) sz. 

önkormányzati rendeletének megalkotására az önkormányzat tulajdonában álló 
lakások bérbeadásának feltételeiről és a lakások béréről szóló 68/2008. (XII.20.) 
számú önkormányzati rendelet módosításáról 

 Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 
15. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat …/2009. (..) sz. 

önkormányzati rendeletének megalkotására az önkormányzati kamatmentes kölcsön 
folyósítása és visszafizetése feltételeinek meghatározására az első lakásingatlan 
szerzéséhez 

 Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
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16. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat …/2009. (…) sz. 
önkormányzati rendeletének megalkotására az állattartásról szóló 9/2009. (IV.3.) 
számú önkormányzati rendelettel módosított 54/2008. (XI.21.) számú önkormányzati 
rendelet módosításáról 

 Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 
17. Tájékoztató a Kékdunapart Kft. által – a Budapest X. kerület Sibrik Miklós út – 

Gergely utca – Tavas utca - Bányató utca – Újhegyi út – Gyömrői út által határolt 
területre vonatkozó változtatási tilalommal kapcsolatban – megküldött (település-
rendezési szerződés-tervezetet is tartalmazó) leveléről - Szakmai állásfoglalással 
kiegészítve  

 Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 
18. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat rendeleteinek 

megalkotására a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat egyes 
rendeleteinek módosításáról az Európai Unió 2006/123/EK irányelve alapján  

 Előterjesztő:    Hegedűs Károly aljegyző 
 
19. Tájékoztató az Önkormányzat 2009. I-XII. havi várható likviditási helyzetéről 
 Előterjesztő:   Verbai Lajos polgármester 
 
20. Céltartalék felszabadítása az előre nem tervezett bérjellegű kifizetéshez 
 Előterjesztő:    Hegedűs Károly főosztályvezető 
 
21. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2010. évi belső 

ellenőrzési tervének elfogadására 
 Előterjesztő:    Dr. Rugár Oszkár osztályvezető 
 
22. Beszámoló a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Polgármesteri 

Hivatala Közterület-felügyeletének 2009. I. félévi tevékenységéről 
 Előterjesztő:    Dr. Neszteli István jegyző 
 
23. Javaslat a közterület-felügyelőket foglalkoztató önkormányzatok részére – az IRM 

által kiírt – Településőrök foglalkoztatása pályázaton való részvételre 
 Előterjesztő:    Hegedűs Károly főosztályvezető 
 
24. Beszámoló a 2008/2009. nevelési évről és a tanév tapasztalatairól 
 Előterjesztő:    dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 
25. Jelentés a képviselő-testület által az 54/2009. (I.22.) számú határozattal elfogadott – az 

Állami Számvevőszék jelentése alapján készített – intézkedési terv végrehajtásáról 
 Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 
26. Tájékoztató az Önkormányzat önként vállalt feladatairól és ezek 2008. évi 

ráfordításairól 
 Előterjesztő:    Méreg Gábor osztályvezető 
 
27. Javaslat a közbeszerzési feladatok Polgármesteri Hivatalon belüli folyamatosságának 

biztosítására 
 Előterjesztő:    Szarvasi Ákos főosztályvezető 
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28.  Beszámoló a 2009. első félévben lefolytatott közbeszerzési eljárásokról 
 Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
29. Javaslat kedvezményes hitelfelvételre kijelölt beruházási feladatok kiválasztására 
 Előterjesztő:    Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
30. Javaslat megbízási szerződés megkötésére a Budapesti Kerületek Önkormányzati 

Szövetségével a földgáz energia beszerzésére irányuló közbeszerzési eljárás 
lebonyolítására 

 Előterjesztő:     Verbai Lajos polgármester 
 
31. Tájékoztatás a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat területén lévő 

korlátozott sebességű zónák felméréséről 
 Előterjesztő:    Mozsár Ágnes főépítész 
      Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
32. Javaslat névtelen utcák elnevezésére a Felsőrákosi rétek területén 
 Előterjesztő:    Bánhegyiné Binder Zsuzsa osztályvezető 
 
33. Javaslat a Budapest X. kerület Mádi u. 4-6. szám alatti óvoda bővítésének felvételére 

az Önkormányzat 2009. évi közbeszerzési tervébe 
 Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
34. Javaslat a Maglódi úti volt Nyári Tábor ingatlan elidegenítésére 
 Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
35. A X. Kerület-Kőbányai „WOLF” Polgárőrség Speciális Mentők – Polgári Védelem 

Önkéntes Tűzoltó Egyesület kérelme a Bp. X. ker., Maláta u. 8. szám alatti ingatlannal 
kapcsolatban 

 Előterjesztő:     Verbai Lajos polgármester 
 
36. Tájékoztatás a Budapest X. kerület, Állomás u. 2. szám alatti ingatlan ügyében 
 Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető  
 
37. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat dolgozói részére 

cafetéria rendszerben történő – ajándék, kultúra, üdülési csekk, étkezési utalvány 
iskolakezdési – utalvány közbeszerzési eljárására  

 Előterjesztő:    Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
38. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat területén illemhelyek 

kialakítására  
 Előterjesztő:    Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
39. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat közigazgatási 

területén játszótéri eszközök karbantartására közbeszerzési eljárás eredményének 
megállapítására  

 Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 
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40. Javaslat Budapest X. kerület Balkán utca – Somfa utca – Ceglédi út – Somfa köz 

csomópont átépítése közbeszerzési eljárás eredményének megállapítására 
 Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
41. Javaslat 2009. évben elvégzendő járdafelújítás közbeszerzési eljárás eredményének 

megállapítására  
 Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
42. Javaslat felnőtt háziorvosi ügyelet ellátása közbeszerzési eljárás eredményének 

megállapítására 
 Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
43. Javaslat Budapest X. kerület területén a földutak szilárd burkolattal történő ellátása 

közbeszerzési eljárás eredményének megállapítására  
 Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
44. Javaslat kompetencia alapú nevelés és oktatás bevezetése Budapest Főváros X. kerület 

Kőbánya nevelési és oktatási intézményeiben közbeszerzési eljárás eredményének 
megállapítására  

 Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
45. Javaslat a Bp. X. Liget u. 1/c. I/16 sz. alatti lakás pályázati úton történő értékesítésére 
 Előterjesztő:    Fecske Károly vezérigazgató 
 
46. A képviselő-testület 460/2009. (IV.2.) sz. határozatával elfogadott Budapest Főváros 

X. kerület Kőbányai Önkormányzat és a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. között létrejött 
ingatlankezelési szerződés V. fejezetében meghatározott minimumdíj módosítása az 
évközi ÁFA emelés következményeképp  

 Előterjesztő:    Fecske Károly vezérigazgató 
 
47. Lakás- és helyiségbérleti szerződések közjegyzői okiratba törtnő foglalása 
 Előterjesztő:    Fecske Károly vezérigazgató 
 
48. Javaslat a Kőbányai Média és Kulturális Nonprofit Kft. működési költségeinek 

támogatására 
 Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 
49. Javaslat a Magyar Parasport Szövetség támogatására 
 Előterjesztő:    Hajdu Péter főosztályvezető 
 
50. Javaslat pénzeszköz átcsoportosítására a Kőbányai Cigány Kisebbségi Önkormányzat 

részére 
 Előterjesztő:    Hajdu Péter főosztályvezető 
 
51. Javaslat az Autómentes nap sportversenyén részt vevő iskolák díjazására 
 Előterjesztő:    dr. Ronyecz Róbert főosztályvezető 
 
52. Javaslat „VB-Fesztiválváros-Kőbánya” megrendezésére 
 Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
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53. Javaslat a Szent László Általános Iskola bécsi koncertjének támogatására 
 Előterjesztő:    Szász Csaba alpolgármester 
 
54. Javaslat a Kőbányai Roma Alapítvány támogatására 
 Előterjesztő:    dr. Ronyecz Róbert főosztályvezető 
 
55. Javaslat pályázaton való részvételre, valamint a KEOP 2009-5.3.0. pályázat 

benyújtásához szükséges megvalósíthatósági tanulmányok elkészítésével kapcsolatos 
1166/2009. (VI.18.) számú határozat visszavonása és új döntés meghozatala 

 Előterjesztő:    dr. Ronyecz Róbert főosztályvezető 
 
56. A Centrum Televízió Magyarország Kft. ajánlata 
 Előterjesztő:    dr. Ronyecz Róbert főosztályvezető 
 
57. Javaslat hirdetésekre forrás biztosítására 
 Előterjesztő:    dr. Ronyecz Róbert főosztályvezető 
 
58. Javaslat a Budapest Főváros Közgyűlésének – a parkolási és közlekedésfejlesztési 

keret szabályozásáról szóló – 25/2009. (V. 11.) számú önkormányzati rendeletével 
kapcsolatos döntések meghozatalára 

 Előterjesztő:     Verbai Lajos polgármester  
 
59. Javaslat csatlakozásra Tetétlen Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 

Magyar Állammal szemben indítani kívánt próbaperéhez  
 Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 
60. Dr. Fejér Tibor egyéni képviselői indítványa Szennyvíz az úttesten tárgyban 
 
61. Dr. Fejér Tibor egyéni képviselői indítványa Kőbánya-Kispest metróvégállomás 

tárgyban 
 
62. Dr. Fejér Tibor egyéni képviselői indítványa Javaslat nyelvi lektor foglalkoztatására 

tárgyban   
 
63. Révész Máriusz egyéni képviselői indítványa A prémiumok, jutalmak szabályozására 

tárgyban   
 
64. Révész Máriusz egyéni képviselői indítványa Az óvodás gyerekek egészségügyi 

szűrésére tárgyban   
 
65. Javaslat a (42101/13) hrsz. alatt nyilvántartott ingatlanra vonatkozó közterület-

használati kérelem elbírálására  
 Előterjesztő:    Vörösmarty Marianna osztályvezető 
 
66. Javaslat a képviselő-testület által, a La Christa 2000 Ker. és Szolg. Bt. (Bp. X. ker., 

Harmat u. 192. sz. alatti ingatlant érintő) közterület-használata ügyében hozott 
K/19503/3/09/III. iktatószámú határozatának fenntartására  

 Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
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67. A Budapest X. kerület, Bársonyvirág utca 42526/215 hrsz.-ú ingatlannal kapcsolatos 
kártalanítási kérelem  

 Előterjesztő:    Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
68. Javaslat fellebbezések elbírálására a népjóléti igazgatás tárgykörében  
 Előterjesztő:    Kovács Róbert alpolgármester 
 
69. Személyi kérdések  
 
70. Egyebek   

� Tájékoztató a Kulturális Örökség Napjai című rendezvényről 
� Tájékoztató az új típusú H1N1 influenza vírus elleni védekezéssel összefüggő 

önkormányzati feladatokról  
� Tájékoztató az átruházott hatáskörben hozott döntésekről 
� Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről 

 
71. Javaslat a Bp. X., Kápolna tér 3. szám alatti Társasház vízdíj tartozásának részben 

vagy egészben történő pénzügyi rendezésére 
 Előterjesztő:    Fecske Károly vezérigazgató 
 
72. Szent László templom eltulajdonított ereszcsatorna elemeinek pótlása 
 Előterjesztő:    Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
 
 
 
A napirend 1./ tárgya: Jelentés a lejárt határidejű végrehajtott, a határidő módosításra 

javasolt, a visszavonásra javasolt és a folyamatban lévő 
határozatokról, valamint a pályázatok alakulásáról 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1600/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen szavazattal,  9 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a(z) 
 

26/2009.(I.22.) 333/2009.(III.19.) 711/2009.(V.21.) 
1023/2009.(V.26.) 1122/2009.(VI.18.) 1279/2009.(VII.16.) 
1330/2009.(VIII.27.) 1331/2009.(VIII.27.) 1337/2009.(VIII.27.) 
1338/2009.(VIII.27.) 1341/2009.(VIII.27.) 1356/2009.(VIII.27.) 
1361/2009.(VIII.27.) 1372/2009.(VIII.27.) 1375/2009.(VIII.27.) 
1378/2009.(VIII.27.) 1380/2009.(VIII.27.) 1385/2009.(VIII.27.) 
1388/2009.(VIII.27.) 1389/2009.(VIII.27.) 1390/2009.(VIII.27.) 
1391/2009.(VIII.27.) 1394/2009.(VIII.27.) 1414/2009.(VIII.27.) 
1416/2009.(VIII.27.)   
számú önkormányzati határozatok végrehajtásáról szóló jelentést elfogadja. 
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1601/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen szavazattal,  9 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 1138/2009.(VI. 
18.) számú határozat végrehajtásának határidejét 2009. november 30-ára módosítja. 
 
 
1602/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen szavazattal,  9 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a folyamatban lévő 
határozatok végrehajtásáról, valamint a pályázatok aktuális állásáról szóló tájékoztatót 
tudomásul veszi. 
 
 
 
A napirend 2./ tárgya: A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat és a 

László-Házak Kft. között a 2004. április 20-án megkötött Szerződés 
vételi jog alapítására és Együttműködési Megállapodás 2008. 
április 30-án történt megszűnésével kapcsolatos elszámolás 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1603/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(28 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az Ötv. 12. § (4) 
bekezdésének b) pontja alapján „A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat és a 
László-Házak Kft. között 2004. április 20-án megkötött Szerződés vételi jog alapítására és 
Együttműködési Megállapodás 2008. április 30-án történt megszűnésével kapcsolatos 
elszámolás” tárgyú napirendi pont tárgyalására zárt ülést rendel el. 
 

- Z Á R T  Ü L É S - 
 
 
 
1606/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – a külső 
meghívottakra tekintettel –  4. és 5. napirendi pontként tárgyalja az elfogadott napirend 42. és 
44. pontjait, módosítva ezzel az 1599/2009. (X. 15.) sz. határozatában lévő sorrendet. 
 
 
 
A napirend 3./ tárgya: Beszámoló a kerületben lakó gyermek- és fiatalkorúak, valamint az 

időskorúak sérelmére elkövetett jogsértések alakulásáról, a további 
szükséges intézkedések bevezetéséről 

 Előterjesztő:  Ács Péter kapitányságvezető 
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1607/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a BRFK X. 
kerületi Rendőrkapitányságnak – a kerületben lakó gyermek- és fiatalkorúak, valamint az 
időskorúak sérelmére elkövetett jogsértések alakulásáról, és a további szükséges intézkedések 
bevezetéséről szóló – tájékoztatóját tudomásul veszi. 
 
 
 
A napirend 4./ tárgya: Javaslat felnőtt háziorvosi ügyelet ellátása közbeszerzési eljárás 

eredményének megállapítására  
 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
1608/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen szavazattal,  5 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a „Felnőtt 
háziorvosi ügyelet ellátása” tárgyú hirdetmény közzétételével induló egyszerű közbeszerzési 
eljárás nyertesének az International Ambulance Service Kft.-t (1145 Budapest, Thököly út 
165.) hirdeti ki az alábbiak szerint: 

� Az ajánlattevő által végzett szolgáltatásért fizetendő díj mértéke az OEP által az 
ajánlatkérő részére térítendő/fizetendő díj %-ában kifejezve (%): 183 % 

� Vállalási határidő: 2010. január 1-jétől határozatlan időre 
Egyben felkéri a polgármestert a szerződés megkötésére a kiírásban megjelölt törvényes 
határidő szerint. 
Határidő:                                            2010. január 01. 
Felelős:                                              Verbai Lajos polgármester 
     Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:                       Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Szarvasi Ákos  
                                                           Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend 5./ tárgya: Javaslat kompetencia alapú nevelés és oktatás bevezetése 

Budapest Főváros X. kerület Kőbánya nevelési és oktatási 
intézményeiben közbeszerzési eljárás eredményének 
megállapítására 

 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
1609/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen szavazattal,  4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a „Kompetencia 
alapú nevelés és oktatás bevezetése Budapest Főváros X. kerület Kőbánya nevelési és oktatási 
intézményeiben II” tárgyú hirdetmény közzétételével induló tárgyalás nélküli, egyszerű 
közbeszerzési eljárás nyertesének (az 1. és 2. rész vonatkozásában) az Önkonet Szolgáltató 
és Tanácsadó Kft.-t (1089 Budapest, Gaál Mózes utca 5-7.) hirdeti ki az alábbiak szerint: 

Az 1. rész vonatkozásában:  
Vállalási ár: bruttó 9.240.800.-Ft 
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Vállalási határidő: 2010. május 31. 
A 2. rész vonatkozásában: 

Vállalási ár:  bruttó5.460.000.-Ft 
Vállalási határidő: 2010. május 31. 

Egyben felkéri a polgármestert a szerződés megkötésére a kiírásban megjelölt törvényes 
határidő szerint. 
Határidő:                                            2010. május 31. 
Felelős:                                              Verbai Lajos polgármester 
     Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:                       Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Szarvasi Ákos  
                                                           Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend 6./ tárgya: Javaslat a várható bevételi kiesések miatt előirányzatok 

visszarendezésére 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1610/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal,  1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 2009. évi 
költségvetés végrehajtása során várható bevételi kiesések részbeni ellensúlyozását – a 
jegyzőkönyv 3. számú mellékletében részletezettek szerint – összesen 1.574.674 eFt 
bevételi és kiadási előirányzat módosításokkal biztosítja. 
Felkéri a polgármestert, hogy az előirányzat módosítások végrehajtása, illetve azoknak a 
költségvetési rendeletben történő átvezetése érdekében a szükséges intézkedéseket tegye meg. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
      Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 
 
 
 
A napirend 7./ tárgya: Javaslat a KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. 2009. 

évi üzleti tervének elfogadására 
 Előterjesztő:  Hancz Sándor ügyvezető 
 
 
1611/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(27 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy – rendkívüli belső ellenőrzés keretében – sürgősen vizsgáltassa meg a 
KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. 2009. évi üzleti terve elfogadásának 
vitájában felmerült: 

-   hulladékszállítással kapcsolatos közbeszerzések (kiemelten: Aranyvessző Bt.)  
     kérdését,  valamint 
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 -   a közhasznú foglalkoztatással kapcsolatban kötött szerződések jogszerűségét. 
Határidő:      azonnal, befejezés: 2009. december 15. 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   dr. Rugár Oszkár osztályvezető 
 
 
 
1612/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen, 1 ellenszavazattal, 9 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a 
KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. 2009. évi üzleti tervét. 
 
 
Szünet 
 
ELNÖK: A képviselő-testület 25 fővel határozatképes. 
 
 
 
 
A napirend 8./ tárgya: Javaslat a Kőbányai Egészségügyi Szolgálat Alapító Okiratának 

módosítására és egységes szerkezetben történő elfogadására 
 Előterjesztő:  Ehrenberger Krisztina főosztályvezető 
 
 
1613/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen szavazattal,  2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 2010. január 1-jei 
hatállyal módosítja a Kőbányai Egészségügyi Szolgálat Alapító Okiratát, valamint a 9. pontot 
az alábbiak szerint pontosítja: 
 9. Az intézmény vagyon feletti rendelkezés joga: 

    Alaptevékenységéhez rendelkezésre állnak a székhelyén és a telephelyein (az 1.  

    pontban foglaltak szerint) lévő ingatlanok  a rajta található épületekkel,… 
egyben jóváhagyja annak egységes szerkezetbe foglalását.  
Határidő: 2009. december 31. 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
 Kovács Róbert alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtásért előkészítéséért felelős Ehrenberger Krisztina főosztályvezető 
 Dr. Molnár Andor eü. szolg. vezető 
 

 
 
A napirend 9./ tárgya: Javaslat az Újhegyi Uszoda és Strandfürdő alapító okiratának 

módosítására és egységes szerkezetben történő elfogadására 
 Előterjesztő:  dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
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1614/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az 1507/2009. (IX. 
24.) sz. határozatát a következőképpen módosítja: 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 2009. 

október 15-ei hatállyal módosítja a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat Újhegyi Uszoda és Strandfürdő (1108 Budapest, Újhegyi út 13.) 
Alapító Okiratának 9. pontját (Az intézmény közfeladata és tevékenysége) az alábbiak 
szerint: 
9. Az intézmény közfeladata és alaptevékenysége: 
Szakágazat:  

932900 – M.n.s. egyéb szórakoztatás, szabadidős tevékenység 

 Szakfeladatai 2010. január 1-jei hatállyal: 

 a) Ellátandó alaptevékenysége: 

     Az intézmény szakágazati besorolása: 
932900 – M.n.s. egyéb szórakoztatás, szabadidős tevékenység 

Egyben jóváhagyja annak egységes szerkezetbe foglalását, és a szükséges intézkedések 
megtételét.  
Határidő:  azonnal 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
 Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:       dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
           Vermes Albán igazgató 
 
 
 
A napirend 10./ tárgya: Kérelem a Janikovszky Éva Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű 

Általános Iskolában drámapedagógiai program indítására 
 Előterjesztő: Damó Éva igazgató 
 
 
1615/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen, 1 ellenszavazattal,  1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja a – 
többletköltséget nem igénylő – drámapedagógiai osztály indítását a Budapest Főváros X. 
kerület Kőbányai Önkormányzat Janikovszky Éva Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű 
Általános Iskolában a 2010/2011-es tanévtől. 
Egyben hozzájárul ahhoz, hogy az első osztályok indításához a drámapedagógiai programot 
meghirdesse. 
Határidő: azonnal  
Felelős: Verbai Lajos polgármester 

Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítésért felelős: Dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 

Damó Éva igazgató 
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1616/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen szavazattal,  1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 2010/2011-es 
tanévtől (2010. szeptember 1.) kifutó rendszerben megszűnteti az úszó osztályt a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Janikovszky Éva Magyar-Angol Két Tanítási 
Nyelvű Általános Iskola Üllői úti tagintézményében. 
Határidő: 2010. augusztus 31. 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítésért felelős: Dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 

Damó Éva igazgató 
 
 
 
A napirend 11./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

Egyesített Bölcsődék 2009. évi téli zárva tartására 
 Előterjesztő: Göncziné Sárvári Gabriella intézményvezető 
 
 
1617/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja a 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Egyesített Bölcsődék 
tagintézményeinek téli zárva tartását 2009. december 28-tól 2009. december 31-ig. 
 
 
 
 
A napirend 12./ tárgya: Javaslat az óvodák téli zárva tartására 
 Előterjesztő: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 
 
1618/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület  Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete elrendeli az 
óvodák zárva tartását 2009. december 28-ától  2009. december 31-éig, azzal, hogy  az 
ügyeleti feladatokat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Gyöngyike 
Óvoda (1101 Budapest, Salgótarjáni út 47.) látja el. 
 
 
 
ELNÖK: A képviselő-testület 28 fővel határozatképes. 
 
 
 
A napirend 13./ tárgya: Javaslat a 2009. évi közbeszerzési terv módosítására 
 Előterjesztő:  Sövegjártó Ferenc osztályvezető 
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1619/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(12 igen, 12 ellenszavazattal,  1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete  nem módosítja a 
1006/2009. (V. 26.) számú határozatával elfogadott 2009. évi közbeszerzési tervét. 
 
 
1620/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen, 9 ellenszavazattal,  2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az 1006/2009. (V. 
26.) számú határozatával elfogadott 2009. évi közbeszerzési tervét az alábbiakkal 
egészíti ki: 

Ft-ban 

Srsz. A beszerzés tárgya 

Becsült 
érték 

(bruttó 
Ft) 

Megjegyzés Forrás 

Egyszerű eljárások 
 A tonerek, 

tintapatronok a 
nyomtatókba, és 
multifunkcionális 
készülékekbe (a 
kizárólagosan 
fénymásolási funkciót 
ellátó berendezéseket 
nem kell e tételekkel 
egybeszámítani),  

2009. év   5.000.000,- Ft 
2010. év 14.000.000,- Ft 
2011. év 14.000.000,- Ft 
2012. év 14.000.000,- Ft 
 

Közbeszerzési 
eljárás 
előminősítéssel  

Önkormányzati 
Költségvetés 

Egyben felkéri a polgármestert a közzététel érdekében szükséges intézkedések megtételére, 
valamint a közbeszerzési eljárás megindítására. 
Határidő:    közbeszerzési tervbe felvétel: azonnal 
     közbeszerzési eljárás lefolytatására: 2009. december 15. 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Szarvasi Ákos főosztályvezető 
     Sövegjártó Ferenc osztályvezető 
 
 
1621/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(13 igen, 5 ellenszavazattal,  9 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem módosítja a 
1006/2009. (V. 26.) számú határozatával elfogadott 2009. évi közbeszerzési tervét a 
számítógép, notebook, monitor, kis- és nagy értékű nyomtató, szkenner, számítástechnikai 
alkatrészek beszerzése tárgyában lefolytatandó ez évi  közbeszerzési eljárással, 10 M Ft 
becsült értékkel. 
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A napirend 14./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

…/2009. (..) sz. önkormányzati rendeletének megalkotására az 
építményadóról szóló többször módosított 57/2003. (XII. 18.) sz. 
önkormányzati rendelet módosításáról, valamint a telekadóról 
szóló többször módosított 58/2003. (XII. 18.) sz. önkormányzati 
rendelet módosításáról 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1622/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(27 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az építményadóról 
szóló 11/2005. (III. 25.) sz., a 35/2007. (X. 19.) sz. és az 51/2008. (X. 31.) sz. önkormányzati 
rendelettel módosított 57/2003. (XII. 18.) sz. önkormányzati rendelet, valamint a telekadóról 
szóló 15/2004. (IV. 22.) sz., a 12/2005. (III. 25.) sz., 36/2007. (X. 19.) sz. és az 52/2008. (X. 
31.) sz. önkormányzati rendelettel módosított 58/2003. (XII. 18.) sz. önkormányzati 
rendeletben meghatározott adó mértékét 2010. évben változatlanul hagyja a 2009. évi adó 
mértékében. 
 
 
 
A napirend 15./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

…/2009. (..) sz. önkormányzati rendeletének megalkotására az 
Önkormányzat tulajdonában álló helyi közutak útkategóriába 
sorolásáról és a helyi közutak nem közlekedési célú igénybevételi 
díjának megállapításáról szóló 8/2007. (II. 16.) számú 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1623/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen szavazattal,  4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotja a 
31/2009. (X. 16.) számú önkormányzati rendeletét az Önkormányzat tulajdonában álló helyi 
közutak útkategóriába sorolásáról és helyi közutak nem közlekedési célú igénybevételéért 
fizetendő igénybevételi díj megállapításáról szóló 8/2007. (II. 16.) Budapest Kőbányai 
Önkormányzati rendelet módosításáról. 
 
 
 
 
A napirend 16./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

…/2009. (..) sz. önkormányzati rendeletének megalkotására az 
önkormányzat tulajdonában álló lakások bérbeadásának 
feltételeiről és a lakások béréről szóló 68/2008. (XII. 20.) számú 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
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1624/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen, 1 ellenszavazattal,  3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 
tulajdonában álló lakások bérbeadásának feltételeiről és a lakások béréről szóló 
önkormányzati rendelettervezet 6. §-ában jelzett 38. § (4) bekezdésének b) pontját az alábbiak 
szerint módosítja: 

38. § (4/b)  a bérlő kezdeményezése esetén térítésként az üres lakás forgalmi értékének 
25%-át kell megfizetni, kivéve, ha… 

 
 
1625/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen, 1 ellenszavazattal,  2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 
tulajdonában álló lakások bérbeadásának feltételeiről és a lakások béréről szóló 
önkormányzati rendelettervezet 5. §-ában jelzett 22. § második bekezdését az alábbiak szerint 
módosítja: 
 22. §  (…) 

Az adós, zálogkötelezett kérelmét a polgármester bírálja el az erre a feladatra 
a mindenkori költségvetésben betervezett összeg terhére. A polgármester e 

döntéséről  (indokolással együtt) utólagosan, a soron következő ülésen 

tájékoztatja a képviselő-testületet. 
 
 
1626/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen, 1 ellenszavazattal,  3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – a módosítással 
együtt – megalkotja a 32/2009. (X. 16.) számú önkormányzati rendeletét az önkormányzat 
tulajdonában álló lakások bérbeadásának feltételeiről és a lakások béréről szóló 68/2008. (XII. 
20.) számú önkormányzati rendelet módosításáról. 
 
 
1627/2009. (IX. 24.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen, 12 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 60 millió Ft-ot 
biztosít a nehéz helyzetbe került, lakáshitellel rendelkező polgárok lakásainak megvásárlására, 
céltartalékként, melynek forrása a működési célú általános tartalékkeret. Az így képzett 
céltartalék feletti rendelkezési jogkört a polgármesterre ruházza. 
Egyben felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére a döntésnek a 
költségvetési rendeletben történő átvezetése érdekében. 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Verbai Lajos polgármester 
                 Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné 
 Ehrenberger Krisztina 
 Szarvasi Ákos főosztályvezetők 
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A napirend 17./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 
…/2009. (..) sz. önkormányzati rendeletének megalkotására az 
önkormányzati kamatmentes kölcsön folyósítása és visszafizetése 
feltételeinek meghatározására az első lakásingatlan szerzéséhez 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1628/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(12 igen, 7 ellenszavazattal,  2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő testülete tovább folytatja a 
vitát az önkormányzati kamatmentes kölcsön folyósítása és visszafizetése feltételeinek 
meghatározására az első lakásingatlan szerzéséhez önkormányzati rendelettervezetről. 

 
Szünet 
 
ELNÖK: A képviselő-testület 25 fővel határozatképes. 
 
 
1629/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen, 1 ellenszavazattal,  1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő testülete felkéri a 
polgármestert, hogy az önkormányzati kamatmentes kölcsön folyósítása és visszafizetése 
feltételeinek meghatározására az első lakásingatlan szerzéséhez önkormányzati 
rendelettervezetét bizottsági tárgyalásokat követően újból terjessze a testület elé. 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Ehrenberger Krisztina főosztályvezető 
 

 
ELNÖK: A képviselő-testület 28 fővel határozatképes. 
 
 
 
A napirend 18./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

…/2009. (..) sz. önkormányzati rendeletének megalkotására az 
állattartásról szóló 9/2009. (IV. 3.) számú önkormányzati 
rendelettel módosított 54/2008. (XI. 21.) sz. önkormányzati 
rendelet módosításáról 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1630/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen szavazattal,  3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotja a 
33/2009. (X. 16.) számú önkormányzati rendeletét az állattartásról szóló, 9/2009. (IV. 03.) 
számú önkormányzati rendelettel módosított 54/2008. (XI. 21.) számú önkormányzati 
rendelet módosításáról.  
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A napirend 19./ tárgya: Tájékoztató a Kékdunapart Kft. által – a Budapest X. kerület 
Sibrik Miklós út – Gergely utca – Tavas utca – Bányató utca – 
Újhegyi út – Gyömrői út által határolt területre vonatkozó 
változtatási tilalommal kapcsolatos – megküldött 
(településrendezési szerződés-tervezetet is tartalmazó) leveléről – 
Szakmai állásfoglalással kiegészítve 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1631/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(27 igen szavazattal,  1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az Ötv. 12. § (4) 
bekezdésének b) pontja alapján „Tájékoztató a Kékdunapart Kft. által – a Budapest X. kerület 
Sibrik Miklós út – Gergely  utca – Tavas utca – Bányató  utca – Újhegyi út – Gyömrői út által  
határolt területre vonatkozó változtatási tilalommal kapcsolatos – megküldött 
(településrendezési szerződés-tervezetet is tartalmazó) leveléről – szakmai állásfoglalással 
kiegészítve” tárgyú napirendi pont tárgyalására zárt ülést rendel el. 
 

- Z Á R T  Ü L É S - 
 
 
 
A napirend 20./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

rendeleteinek megalkotására a Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Önkormányzat egyes rendeleteinek módosításáról az 
Európai Unió 2006/123/EK irányelve alapján 

 Előterjesztő:  Hegedűs Károly aljegyző 
 
 
1634/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen szavazattal,  3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotja a 
34/2009. (X. 16.) számú önkormányzati rendeletét a Budapest Kőbányai Önkormányzat 
tulajdonában álló nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérbeadásának feltételeiről szóló 
24/2004. (V. 20.) sz. rendelet módosításáról, az Európai Unió 2006/123/EK irányelve alapján.  
 
 
1635/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen szavazattal,  3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotja a 
35/2009.(X. 16.) számú önkormányzati rendeletét a Budapest Kőbányai Önkormányzat 
tulajdonában álló bérlemények víz- és csatornadíjának áthárításáról szóló 13/2001. (III. 27.) 
sz. rendelet módosításáról, az Európai Unió 2006/123/EK irányelve alapján.  
 
 
1636/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen szavazattal,  3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotja a 
36/2009. (X. 16.) számú rendeletét az önkormányzat sporttevékenységével kapcsolatos 
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feladatairól és támogatásáról szóló 45/2008. (X. 17.). sz. rendelet módosításáról, az Európai 
Unió 2006/123/EK irányelve alapján. 
 
 
1637/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen szavazattal,  3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotja a 
37/2009. (X. 16.) számú rendeletét az önkormányzat tulajdonában álló lakások és nem lakás 
céljára szolgáló helyiségek elidegenítésének feltételeiről szóló 46/2007. (XII. 19.) sz. rendelet 
módosításáról, az Európai Unió 2006/123/EK irányelve alapján. 
 
 
1638/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen szavazattal,  3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotja a 
38/2009. (X. 16.) számú rendeletét a közterületek használatáról és közterületek rendjéről 
szóló 5/2007. (II. 16) számú Budapest Kőbányai Önkormányzati rendelet módosításáról, az 
Európai Unió 2006/123/EK irányelve alapján. 
 
 
1639/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen szavazattal,  3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotja a 
39/2009. (X. 16.) számú rendeletét a kerületi ingatlanállomány javítása érdekében a 
társasházak, valamint a lakásszövetkezeti lakóépületek felújításának pénzügyi támogatásáról 
szóló 34/2002. (XII. 19.) rendelet módosításáról, az Európai Unió 2006/123/EK irányelve 
alapján. 
 
 
1640/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen szavazattal,  3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotja a 
40/2009. (X. 16.) számú rendeletét a Budapest Kőbányai Önkormányzatnak a piacokról és a 
piaci díjszabásokról szóló 27/2004. (V. 20.) sz. önkormányzati rendeletének hatályon kívül 
helyezéséről.  
 
 
1641/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen szavazattal,  3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotja a 
41/2009. (X. 16.) számú rendeletét a Budapest Kőbányai Önkormányzat 49/2001. (XI. 13.) sz. 
a lakossági befizetésekből épülő gázvezeték létesítéséhez nyújtható önkormányzati költség-
hozzájárulásról szóló rendeletnek az Európai Unió 2006/123/EK irányelve alapján történő 
módosításáról.  
 
 
 
A napirend 21./ tárgya: Tájékoztató az Önkormányzat 2009. I-XII. havi várható 

likviditási helyzetéről 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
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1642/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 2009. I-XII. havi 
várható likviditási helyzetről szóló tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
 
 
 
A napirend 22./ tárgya: Céltartalék felszabadítására az előre nem tervezett bérjellegű 

kifizetéshez 
 Előterjesztő:  Hegedűs Károly főosztályvezető 
 
 
1643/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(12 igen, 10 ellenszavazattal,  2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem biztosít 
forrást a köztisztviselők előre nem tervezhető bérjellegű kiadásai fedezetének terhére, a 2009 
szeptemberében felvett anyakönyvvezető 40 éves jubileumi jutalmának kifizetésére.  
 
 
 
 
A napirend 23./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

2010 évi belső ellenőrzési tervének elfogadására 
 Előterjesztő:  dr. Rugár Oszkár osztályvezető 
 
 
1644/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen, 1 ellenszavazattal,  5 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 
2010. évi ellenőrzési tervének 8. sorszámmal szereplő, a KŐKERT Kőbányai Non-profit 
Közhasznú Kft. alapító okirat szerinti működésének és gazdálkodásának szabályozottsága 
ellenőrzési tárgyú vizsgálatának ütemezését 2010. II-III. negyedévre módosítja. 
 
 
1645/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen szavazattal,  2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – az 1644/2009. 
(X. 15.) számú határozatban foglalt módosítással együtt – az önkormányzat 2010. évi 
ellenőrzési tervét jóváhagyja. 
Határidő:  a tervben foglaltak szerint 
Felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtásért felelős:  Dr. Rugár Oszkár osztályvezető 
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1646/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(9 igen, 2 ellenszavazattal,  13 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 2010. évi 
költségvetés tervezésekor nem biztosít forrást a Belső Ellenőrzési Osztály létszámának 1 
fővel történő megemeléséhez. 
 
 
 
A napirend 24./ tárgya: Beszámoló a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 

Önkormányzat Polgármesteri Hivatala Közterület-felügyeletének 
2009. I. félévi tevékenységéről 

 Előterjesztő:  dr. Neszteli István jegyző 
 
 
1647/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal,  4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Polgármesteri Hivatala Közterület-
felügyeletének a 2009. első félévi tevékenységéről szóló beszámolóját tudomásul veszi. 
 
 
1648/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal,  3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy a 2010. évi költségvetés tervezésekor a lehetőségek függvényében a 
közterület-felügyelők veszélyességi pótlékának felemelését vizsgáltassa meg. 
Határidő:    azonnal 
     béremelésre vonatkozóan: 2010. január 15. 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
     Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért:  Hegedűs Károly aljegyző 
     Bajtek Mihályné főosztályvezető 
     Hajnal József osztályvezető 
 
 
 
A napirend 25./ tárgya: Javaslat a közterület-felügyelőket foglalkoztató önkormányzatok 

részére – az IRM által kiírt – Településőrök foglalkoztatása 
pályázaton való részvételre 

 Előterjesztő:  Hegedűs Károly főosztályvezető 
 
 
1649/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(12 igen, 11 ellenszavazattal,  4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a közterület-
felügyelőket foglalkoztató önkormányzatok részére – az IRM által – kiírt Településőrök 
foglalkoztatása pályázaton a 2010. évben nem 20 fő munkavállaló foglalkoztatásával kíván 
részt venni. 
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1650/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen szavazattal,  9 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 2010. évi 
költségvetési évre vonatkozóan 11  fő közcélú munka keretében foglalkoztatott személlyel 
vesz részt a közterület-felügyelőket foglalkoztató önkormányzatok részére – az IRM által – 
kiírt Településőrök foglalkoztatása pályázaton. 
Egyben felkéri a polgármestert a pályázat elkészíttetésére és benyújtására, továbbá a 
támogatás elnyerése esetén az alkalmazáshoz szükséges forrás betervezését a 2010. 
költségvetésbe. 
Határidő:    pályázat benyújtása: azonnal 
     forrás biztosítása: 2010. január 15. 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért:  Hegedűs Károly aljegyző 
     Bajtek Mihályné  
     dr. Ronyecz Róbert főosztályvezetők 
 
 
1651/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(26 igen szavazattal,  1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – az 1650/2009. 
(X. 15.) számú határozata alapján – felkéri a polgármestert a településőrök alkalmazásával 
kapcsolatos  feladatok – pályáztatás, képzés, szakmai oktatás – megszervezésére és a 
szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő:    a támogatás elnyerésétől: azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért:  Hegedűs Károly aljegyző 
     Hajnal József osztályvezető 
 
 
 
A napirend 26./ tárgya: Beszámoló a 2008/2009. nevelési évről és a tanév tapasztalatairól 
 Előterjesztő: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 
 
1652/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(26 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi a 
2008/2009. nevelési évről és a tanév tapasztalatairól szóló beszámolót. 
 
 
1653/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(26 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete szükségesnek 
tartja, hogy az intézményvezetők az esélyegyenlőségi program megvalósításában aktívan részt 
vegyenek, és a vonatkozó jogszabályok figyelemmel kísérésével is segítsék elő kerületünkben 
a közoktatás területén az esélyegyenlőség megvalósulását. 
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A napirend 27./ tárgya: Jelentés a képviselő-testület által az 54/2009. (I. 22.) számú 

határozattal elfogadott – az Állami számvevőszék jelentése 
alapján készített – intézkedési terv végrehajtásáról 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1654/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(12 igen, 3 ellenszavazattal,  8 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – a 28/2009. (I.22.) 
számú határozatban foglalt – az Önkormányzat 2009. évi költségvetési koncepciójának 
végrehajtására vonatkozó intézkedési terv 1-3., 5-9., 11-25. és 27-31. pontjaira vonatkozó 
jelentést elfogadja. 
 
1655/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(12 igen, 3 ellenszavazattal,  8 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – a 28/2009. 
(I.22.) számú határozatban foglalt – az Önkormányzat 2009. évi költségvetési 
koncepciójának végrehajtására vonatkozó intézkedési tervének 4. pontjában szereplő 
határidőt 2009. december 31-ére módosítja. 
 
 
1656/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(12 igen, 3 ellenszavazattal,  8 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – a 28/2009. 
(I.22.) számú határozatban foglalt – az Önkormányzat 2009. évi költségvetési 
koncepciójának végrehajtására vonatkozó intézkedési tervének 10. pontjában szereplő 
határidőt 2009. december 31-ére módosítja. 
 
 
1657/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(12 igen, 3 ellenszavazattal,  8 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – a 28/2009. 
(I.22.) számú határozatban foglalt – az Önkormányzat 2009. évi költségvetési 
koncepciójának végrehajtására vonatkozó intézkedési tervének 26. pontjában szereplő 
határidőt 2009. december 31-ére módosítja. 
 
 
 
A napirend 28./ tárgya: Tájékoztató az Önkormányzat önként vállalat feladatairól és 

ezek 2008. évi ráfordításairól 
 Előterjesztő: Méreg Gábor osztályvezető 
 
 
1658/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen, 1 ellenszavazattal,  2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 
önként vállalat feladatairól és ezek 2008. évi ráfordításairól szóló tájékoztatót tudomásul 
veszi. 
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A napirend 29./ tárgya: Javaslat a közbeszerzési feladatok Polgármesteri Hivatalon belüli 

folyamatosságának biztosítására 
 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
1659/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, 5 ellenszavazattal,  7 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy nyílt pályázati eljárás lefolytatása után kössön szerződést közbeszerzési 
tanácsadó céggel 6 hónapos időtartamra az Önkormányzatnál jelentkező aktuális 
közbeszerzési eljárások teljes körű lefolytatására. 
Az ehhez szükséges fedezetet a 2009. évi költségvetés felhalmozási feladatok „Előkészítő 
feladatok” költségsoráról biztosítja.  
Határidő:  2009. november 15. 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
 Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Szarvasi Ákos  
 Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
1660/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14 igen, 10 ellenszavazattal,  3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 2010. január 1-
jétől a Polgármesteri Hivatal létszámát 1 fő közbeszerzési referens álláshely biztosításával 
megemeli. 
Egyben felkéri a polgármestert, hogy a létszámemeléssel járó 5.592 eFt összegű fedezet 2010. 
évi költségvetésbe történő betervezése érdekében intézkedjen. 
Határidő:      2010. január 2. 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
      Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Hegedűs Károly aljegyző 
      Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 
 
1661/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen, 1 ellenszavazattal,  1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy dolgoztassa ki a közbeszerzési és pályáztatási feladatok hosszú távú 
optimális szervezeti megoldását, s azt terjessze a képviselő-testület elé. 
Határidő:      2010. április 15. 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
      Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Méreg Gábor osztályvezető 
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A napirend 30./ tárgya: Beszámoló a 2009. első félévben lefolytatott közbeszerzési 
eljárásokról 

 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
1662/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen, 2 ellenszavazattal,  3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 
által 2009. I. félévben lefolytatott közbeszerzési eljárásokról készített beszámolót tudomásul 
veszi. 
 
 
 
 
A napirend 31./ tárgya: Javaslat kedvezményes hitelfelvételre kijelölt beruházási 

feladatok kiválasztására 
 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
1663/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(13 igen, 10 ellenszavazattal,  4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem veszi le 
napirendjéről a Javaslat kedvezményes hitelfelvételre kijelölt beruházási feladatok 
kiválasztására tárgyú előterjesztést. 
 
 
1664/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14 igen, 6 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a kedvezményes 
hitelfelvételre az alábbi felhalmozási feladatot jelöli a meghatározott összeghatár 
figyelembevételével: 

Halom u. 33. – Bölcsőde építés   250 millió Ft   
 
 

1665/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(6 igen, 11 ellenszavazattal,  6 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a kedvezményes 
hitelfelvételre az alábbi felhalmozási feladatot nem jelöli: 

Útfelújítás – támogatáshoz önrész   100 millió Ft   
 
 
1666/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(2 igen, 11 ellenszavazattal,  9 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a kedvezményes 
hitelfelvételre az alábbi felhalmozási feladatot nem jelöli: 

Intézmények nyílászáró cseréje   300 millió Ft   
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1667/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14 igen, 3 ellenszavazattal,  3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a kedvezményes 
hitelfelvételre az alábbi felhalmozási feladatot jelöli a meghatározott összeghatár 
figyelembevételével: 

Mádi u. 86-92. – Bölcsőde átépítés   170 millió Ft   
 
 

1668/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(11 igen, 4 ellenszavazattal,  4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a kedvezményes 
hitelfelvételre az alábbi felhalmozási feladatot jelöli a meghatározott összeghatár 
figyelembevételével: 

Sibrik M. út 66-68. – Intézményi átépítés  480 millió Ft   
 

 
1669/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen, 4 ellenszavazattal,  3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a kedvezményes 
hitelfelvételre az alábbi felhalmozási feladatot jelöli a meghatározott összeghatár 
figyelembevételével: 

Orvosi rendelők kialakítása, felújítása  100 millió Ft   
 
 

1670/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen, 3 ellenszavazattal,  2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a kedvezményes 
hitelfelvételre az alábbi felhalmozási feladatot jelöli a meghatározott összeghatár 
figyelembevételével: 

Mentőállomás építése         50 millió Ft   
 
 

1671/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(7 igen, 12 ellenszavazattal,  5 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a kedvezményes 
hitelfelvételre az alábbi felhalmozási feladatot nem jelöli: 

Bérlakás céljára lakásvásárlások   300 millió Ft   
 
 

1672/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, 7 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a kedvezményes 
hitelfelvételre az alábbi felhalmozási feladatot jelöli a meghatározott összeghatár 
figyelembevételével: 

Egyéb pályázatok önrészének biztosításához    50  millió Ft   
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1673/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(5 igen, 9 ellenszavazattal,  9 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a kedvezményes 
hitelfelvételre az alábbi felhalmozási feladatot nem jelöli: 

Oktatási intézmények akadálymentesítése     150 millió Ft 
 
 

1674/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen, 5 ellenszavazattal,  1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a kedvezményes 
hitelfelvételre az alábbi felhalmozási feladatot jelöli a meghatározott összeghatár 
figyelembevételével: 

Újhegyi sétányon ügyfélszolgálati iroda kialakítása   50 millió Ft 
 
 
1675/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(3 igen, 17 ellenszavazattal,  4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a kedvezményes 
hitelfelvételre az alábbi felhalmozási feladatot nem jelöli: 

Ingatlanvásárlásra befektetés céljára     1 milliárd Ft 
 
 
1676/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, 11 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – az 1664, 1667-
70, 1672, 1674/2009. (X.15.) számú határozatai alapján – a „Kedvezményes hitelfelvétel 
beruházásokra” tárgyú, közösségi értékhatárt elérő nyílt közbeszerzési eljárást felveszi a 
2009. évi közbeszerzési tervbe, kiegészítve ezzel a 1006/2009. (V.26.) sz. határozatát.  

Beszerzés tárgya Becsült érték (bruttó) Megjegyzés 
Kedvezményes 
hitelfelvétel 
beruházásokra 1.150.000.000 

Közösségi értékhatárt elérő 
nyílt közbeszerzési eljárás 

Egyben felkéri a polgármestert a feladatok megvalósítása érdekében a szükséges tárgyalások 
és a közbeszerzési eljárás lefolytatására. 
Határidő:  azonnal 
 közbeszerzési eljárás lefolytatására: 2010. január 30. 
Felelős:  Verbai Lajos polgármester 
 Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:  Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
 
 
A napirend 32./ tárgya: Javaslat megbízási szerződés megkötésére a Budapesti Kerületek 

Önkormányzati Szövetségével a földgáz energia beszerzésére 
irányuló közbeszerzési eljárás lebonyolítására 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
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1677/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen, 1 ellenszavazattal,  2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 
polgármestert, hogy az Önkormányzat nevében eljárva a Budapesti Kerületek Önkormányzati 
Szövetsége felé kötelezettséget vállaljon a vezetékes földgáz beszerzése érdekében az 
Önkormányzat és az általa fenntartott költségvetési szervek, valamint az Önkormányzat 
kizárólagos tulajdonában álló gazdasági társaságok számára. 
Határidő:     2009. október 31. 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
      Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
1678/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen, 1 ellenszavazattal,  2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja, hogy a 
Budapesti Kerületek Önkormányzati Szövetsége bonyolítja a gázenergia beszerzésére 
vonatkozó közbeszerzési eljárást szakértő-szervezet bevonásával az Önkormányzat és az 
általa fenntartott költségvetési szervek, valamint a kizárólagos tulajdonában álló gazdasági 
társaságok számára.  
Egyben biztosítja a bonyolítás önkormányzatra eső költségeit bruttó 349.600,-Ft összegben a 
közbeszerzésben részt vevő kerületek lakosságszáma arányában, a képviselő-testület 
működési célú általános tartalékkerete terhére. 
Határidő:     2009. október 31. 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
      Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Szarvasi Ákos  
      Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
1679/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen, 1 ellenszavazattal,  2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete vállalja, hogy a 
vezetékes földgáz közös beszerzésének fedezetét a költségvetési rendeletbe foglalva, 
megfelelő határidőben biztosítja. 
Határidő:     2010. február 28. 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
      Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Szarvasi Ákos  
      Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
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A napirend 33./ tárgya: Tájékoztatás a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat területén lévő korlátozott sebességű zónák 
felméréséről 

 Előterjesztő:  Mozsár Ágnes főépítész 
     Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
1680/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen, 3 ellenszavazattal,  4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat területén lévő korlátozott sebességű zónák 
felméréséről készült tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
 
 
 
A napirend 34./ tárgya: Javaslat névtelen utcák elnevezésére a Felsőrákosi rétek területén 
 Előterjesztő:  Bánhegyiné Binder Zsuzsa osztályvezető 
 
 
1681/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen szavazattal,  2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – saját 
hatáskörében – 2009. november 1-jétől Budapest Főváros X. kerület Felsőrákosi rétek 
városrészben a közterület jellegű, önálló helyrajzi számmal rendelkező névtelen utcákat az 
alábbiak szerint nevezi el: 
 - 42825 hrsz.-ú közterület   Lovasvölgyi utca 
 - 42830 hrsz.-ú közterület       Reznek utca 
Egyben felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő:     2009. november 30. 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
      Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bánhegyiné Binder Zsuzsa osztályvezető 
 
 
 
 
 
A napirend 35./ tárgya: Javaslat a Budapest X. kerület Mádi u. 4-6. szám alatti óvoda 

bővítésének felvételére az Önkormányzat 2009. évi közbeszerzési 
tervébe 

 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
1682/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal,  2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest X. 
kerület, Mádi u. 4-6 szám alatti óvoda tornatermének megépítéséhez, a fejlesztő helyiségek 
kialakításához 35 M Ft-ot biztosít a Budapest X. kerület, 42518/38 és 42518/40 hrsz.-ú, 
Kozma utcai sportpálya értékesítésének árbevétele terhére. 
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Határidő: azonnal 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
          Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítésért felelős: Szarvasi Ákos 
 Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
1683/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal,  2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a „Budapest X. 
kerület Mádi u. 4-6 szám alatti óvoda tornatermének és fejlesztő helyiségek megépítésének 
kivitelezőjének kiválasztása” tárgyú hirdetmény közzétételével induló egyszerű közbeszerzési 
eljárást felveszi a 2009. évi közbeszerzési tervbe, kiegészítve ezzel a 1006/2009. (V. 26.) 
számú határozatát. 
Beszerzés tárgya Becsült érték (bruttó) Megjegyzés 

 
Budapest X. kerület, Mádi 
u.4-6 szám alatti óvoda 
tornatermének és fejlesztő 
helyiségek megépítése 

35.000.000.-Ft Egyszerű közbeszerzési 
eljárás (Kbt. VI. fejezet) 

Határidő: azonnal 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítésért felelős: Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
1684/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal,  2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, a Budapest X. kerület Mádi u. 4-6. szám alatti óvoda tornaterme és fejlesztő 
helyiségek megépítése kivitelezőjének kiválasztására irányuló közbeszerzési eljárás 
megindítására és lefolytatására. 
Határidő: 2010. január 30. 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Szarvasi Ákos főosztályvezető 
  
 
 
 
A napirend 36./ tárgya: Javaslat a Maglódi úti volt Nyári Tábor ingatlan elidegenítésére 
 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
1685/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen, 1 ellenszavazattal,  1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete értékesíteni 
kívánja a Budapest X. kerület, Maglódi út 143. szám alatti 42558 és 42559 helyrajzi számú 
ingatlanait.  
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Egyben felkéri a polgármestert, hogy az ingatlanok értékesítésére nyilvános licitpályázat 
kerüljön kiírásra az alábbiak szerint: 

- a két ingatlan egyben kerüljön értékesítésre 
- a két ingatlanra vonatkozó kikiáltási ár: 713 M Ft. 

Határidő:     2009. december 15. 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
      Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
 
 
A napirend 37./ tárgya: A X. Kerület-Kőbányai „WOLF” Polgárőrség Speciális Mentők – 

Polgári Védelem Önkéntes Tűzoltó Egyesület kérelme a Bp. X. 
ker., Maláta u. 8. szám alatti ingatlannal kapcsolatban 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
ELNÖK: Az SZMSZ 15. § (2) bekezdésében foglaltak alapján a napirendi pont tárgyalása 
során az elnöki teendőket – egy rövid időre –  Szász Csaba alpolgármester látja el. 
 
 
1686/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(12 igen, 8 ellenszavazattal,  4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem fogadja el azt 
a javaslatot, hogy a X. Kerület-Kőbányai „WOLF” Polgárőrség Speciális Mentők – Polgári 
Védelem Önkéntes Tűzoltó Egyesület kérelme (a Bp. X. ker., Maláta u. 8. szám alatti 
ingatlannal kapcsolatban) átdolgozást követően kerüljenek ismét a testület elé. 
 
 
1687/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(13 igen, 5 ellenszavazattal,  6 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy kössön bérleti szerződést a X. kerület-Kőbányai „Wolf” Polgárőrség, 
Speciális Mentők – Polgári Védelem Önkéntes Tűzoltó Egyesülettel (1105 Budapest, Gitár u. 
13.) a Budapest X. ker., 41014/8 hrsz.-ú, természetben a Budapest X. ker., Maláta u. 8. szám 
alatti ingatlan 4046/19154 tulajdoni hányadú részének ingyenes bérbeadására, határozatlan 
időre. 
Határidő:     2009. november 30. 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Szarvasi Ákos főosztályvezető 
      Fecske Károly vezérigazgató 
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1688/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen szavazattal,  4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy dolgoztasson ki – a BRFK X. kerületi Rendőrkapitánysághoz hasonlóan 
– a X. kerület-Kőbányai „Wolf” Polgárőrség, Speciális Mentők – Polgári Védelem Önkéntes 
Tűzoltó Egyesülettel (1105 Budapest, Gitár u. 13.) kötendő egységes együttműködési 
megállapodást. 
Határidő:     2009. november 30. 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Hegedűs Károly aljegyző 
      dr. Korpai Anita osztályvezető 
 
 
 
A napirend 38./ tárgya: Tájékoztatás a Budapest X. kerület Állomás u. 2. szám alatti 

ingatlan ügyében 
 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
1689/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(4 igen, 10 ellenszavazattal,  9 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem kéri fel a 
polgármestert, hogy írjon ki pályázatot a Budapest X. kerület belterület 38942/0/A/2 helyrajzi 
számú, természetben a Budapest X. kerület, Állomás u. 2. szám alatt található, 358 m2 
alapterületű ingatlan elidegenítésére nettó 38.600.000,-Ft minimáláron.  
 
 
1690/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy a Budapest X. kerület belterület 38942/0/A/2 helyrajzi számú, 
természetben a Budapest X. kerület, Állomás u. 2. szám alatt található, 358 m2 alapterületű 
ingatlan egyéb hasznosítása érdekében tegyen intézkedést.  
Határidő:     2009. november 30. 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
      Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Szarvasi Ákos főosztályvezető 
      Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
 
A napirend 39./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

dolgozói részére cafetéria rendszerben történő – ajándék, 
kultúra, üdülési csekk, étkezési csekk, étkezési utalvány 
iskolakezdési – utalvány közbeszerzési eljárására 

 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
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1691/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(13 igen, 9 ellenszavazattal,  2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a „Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat dolgozói részére cafetéria rendszerben történő 
ajándék-, kultúra-, étkezési, iskolakezdési utalvány közbeszerzési eljárására” tárgyú 
hirdetmény közzétételével induló egyszerű közbeszerzési eljárást felveszi a 2009. évi 
közbeszerzési tervbe kiegészítve ezzel a 1006/2009. (V. 26.) számú határozatát, és egyben 
felkéri a polgármestert a közbeszerzési eljárás lefolytatására. 
 

Beszerzés tárgya Becsült érték (bruttó) Megjegyzés 
 

Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Önkormányzat 
dolgozói részére cafetéria 
rendszerben történő ajándék-, 
kultúra-, iskolakezdési-, és 
étkezési utalvány beszerzése 
2010. évre 

20.000.000.-Ft 
 

Egyszerű közbeszerzési 
eljárás (Kbt. VI. fejezet) 

 

Határidő:      2009. december 15. 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
      Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Szarvasi Ákos 

Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend 40./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

területén illemhelyek kialakítására 
 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
1692/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(11 igen, 1 ellenszavazattal,  6 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat területén konténer jellegű 
automatikus működtetésű illemhelyek kerüljenek kialakításra a Liget téren és a 
Sportligetben. 
Egyben felkéri a polgármestert a terveztetés megkezdésére, melyhez a szükséges forrást (a 
költségvetésben felhalmozási célú tartalékba helyezett 10 millió forint felszabadítását) a  
464/2009. (IV. 2.) számú határozatában biztosította. 
Határidő:      2010. március 15. 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
      Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:    Szarvasi Ákos főosztályvezető 
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A napirend 41./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 
közigazgatási területén játszótéri eszközök karbantartására 
közbeszerzési eljárás eredményének megállapítására 

 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
1693/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen szavazattal,  2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a „Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat közigazgatási területén játszótéri eszközök 
karbantartására” hirdetmény közzétételével induló egyszerű közbeszerzési eljárás nyertesének 
a következőt hirdeti ki: 

I.    rész tekintetében 35 helyszínen 217 db játszótéri eszköz karbantartására Kenéz 
János egyéni vállalkozó – KOMPAN Képviselet (1223 Budapest, Gyep tér 2.) 12 
hónapra nettó 7.229.200,- Ft + 1.807.300,- Ft (25% Áfa) mindösszesen bruttó 
9.036.500,- Ft vállalási összeggel 2012. október 31. befejezési határidővel  

II. rész tekintetében 44 helyszínen 237 db játszótéri eszköz karbantartására S’AJO 
ABC- TEAM Kft. (1173 Budapest, Kolibri u. 1.) 12 hónapra nettó 7.610.320,- Ft + 
1.902.580,- Ft (25% Áfa) mindösszesen bruttó 9.512.900,- Ft vállalási összeggel 
2012. október 31. befejezési határidővel  

Egyben felkéri a polgármestert a szolgáltatási szerződések megkötésére a kiírásban megjelölt 
törvényes határidő szerint. 
Határidő:  2009. október 26. 
Felelős:  Verbai Lajos polgármester 
                                                               Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős.  Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Szarvasi Ákos  
                                                             Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
 
 
A napirend 42./ tárgya: Javaslat a Budapest X. kerület Balkán utca – Somfa utca – 

Ceglédi út – Somfa köz csomópont átépítése közbeszerzési eljárás 
eredményének megállapítására 

 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
1694/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen szavazattal,  1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a „Budapest X. 
kerület Balkán utca- Somfa utca- Ceglédi út- Somfa köz csomópont átépítése” hirdetmény 
közzétételével induló egyszerű közbeszerzési eljárás nyertesének a VIANOVA 87 Zrt.-t 
(1215 Budapest Vasas utca 65-67.) hirdeti ki, az alábbiak szerint: 

- Bekerülési ár: nettó 57.449.659.-Ft +10% tartalékkeret + 25% ÁFA 
azaz  bruttó  78.993.281.- Ft 

                                 -    Vállalási határidő: 2010. május 31. 
Egyben felkéri a polgármestert a szerződés megkötésére a kiírásban megjelölt törvényes 
határidő szerint. 
Határidő:  2009. október 26. 
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Felelős:  Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Szarvasi Ákos 
  Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend 43./ tárgya: Javaslat 2009. évben elvégzendő járdafelújítás közbeszerzési 

eljárás eredményének megállapítására 
 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
1695/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen szavazattal,  4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a „Budapest X. 
kerület járda felújítási munkák elvégzése” tárgyú hirdetmény közzétételével induló, egyszerű, 
nyílt közbeszerzési eljárás nyertesének a következőket hirdeti ki: 
Az 1. részajánlati kör vonatkozásában:  

Aszfaltbeton Kft. (1108 Budapest, Venyige u. 4.) 
Vállalási ár: bruttó 3.036.000,-Ft 
Vállalási határidő: 2009. november 15. 

A 2. részajánlati kör vonatkozásában:  
VIA 2002 Kft. (1181 Budapest, Batthyány út 23/B.) 
Vállalási ár: bruttó 5.340.486,-Ft 
Vállalási határidő: 2009. november 15. 

A 3. részajánlati kör vonatkozásában: 
Aszfaltbeton Kft. (1108 Budapest, Venyige u. 4.) 
Vállalási ár:  bruttó 4.729.588,-Ft 
Vállalási határidő: 2009. november 15. 

A 4. részajánlati kör vonatkozásában: 
VIA 2002 Kft. (1181 Budapest, Batthyány út 23/B.) 
Vállalási ár:  bruttó 4.949.188,-Ft 
Vállalási határidő: 2009. november 15. 

Az 5. részajánlati kör vonatkozásában: 
VIA 2002 Kft. (1181 Budapest, Batthyány út 23/B.) 
Vállalási ár: bruttó 5.557.874,-Ft 
Vállalási határidő: 2009. november 15. 

Egyben felkéri a polgármestert a szerződés megkötésére a kiírásban megjelölt törvényes 
határidő szerint. 
Határidő:                                             2009. november 15. 
Felelős:                                                Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:                       Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Szarvasi Ákos  
                                                              Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend 44./ tárgya: Javaslat Budapest X. kerület területén a földutak szilárd 

burkolattal történő ellátása közbeszerzési eljárás eredményének 
megállapítására 
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 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
1696/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen szavazattal,  3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a „Budapest X. 
kerület területén földutak szilárd burkolattal történő ellátása (Újhegyi út (Vaspálya utca – 
Gyömrői út); Serpenyő utca, Serpenyő köz; Rákosvölgyi utca, Rákosvölgyi köz)” tárgyú 
hirdetmény közzétételével induló egyszerű, nyílt közbeszerzési eljárás nyertesének (az I-III. 
rész vonatkozásában) a Dél-Pesti T & T Kft.-t (1202 Budapest, Bessenyei u. 49.) hirdeti ki az 
alábbiak szerint: 

Az I. rész vonatkozásában:  
Vállalási ár: bruttó 13.925.863,-Ft 
Teljesítési határidő: 2009. november 30. 

A II. rész vonatkozásában:  
Vállalási ár: bruttó 21.552.575,-Ft 
Teljesítési határidő: 2009. november 30. 

 A III. rész vonatkozásában:  
Vállalási ár: bruttó 5.751.625,-Ft 
Teljesítési határidő: 2009. november 30. 

Egyben felkéri a polgármestert a szerződés megkötésére a kiírásban megjelölt törvényes 
határidő szerint. 
Határidő:                                            2009. november 30. 
Felelős:                                              Verbai Lajos polgármester 
                                                           Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:                       Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Szarvasi Ákos  
                                                           Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend 45./ tárgya: Javaslat a Bp. X. Liget u. 1/c. I/16. sz. alatti lakás pályázati úton 

történő értékesítésére 
 Előterjesztő:  Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
1697/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen szavazattal,  3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja a 
38957/0/A/19 hrsz. alatt felvett, természetben a Budapest X. Liget u. 1/C. I. 16. sz. alatti 
ingatlan nyilvános pályázati úton történő értékesítését, az értékbecslési szakvéleményben 
meghatározott 3.900.000,-Ft forgalmi értéken.  
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Verbai Lajos polgármester 
                                                         Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:  Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
A napirend 46./ tárgya: A képviselő-testület 460/2009. (IV. 2.) sz. határozatával elfogadott 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat és a 
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Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. között létrejött ingatlankezelési 
szerződés V. fejezetében meghatározott minimumdíj módosítása 
az évközi ÁFA emelés következményeképp 

 Előterjesztő:  Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
1698/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(12 igen, 10 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – az évközi áfa-
emelés okán – 2009. július 1-jei hatállyal jóváhagyja a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat és a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. között létrejött ingatlankezelésre vonatkozó 
(alap)szerződés V. pontjának módosítását, így a meghatározott minimumdíj összegét bruttó 
32.018 eFt-ról bruttó 33.619 eFt-ra emeli.  
A szerződésmódosítással együtt a 2009. évi költségvetésben meghatározott, a tevékenység 
fedezetét biztosító keretösszegeket is 5%-kal megemeli az esetlegesen kieső bevételek 
fedezetére képzett céltartalék terhére, az alábbiak szerint: 

� Műszaki tevékenység keretösszege (költségvetés 9./29. sora) 119.547 eFt összegről 
125.524  eFt összegre módosul. 

� (portfoliókezelés lakás) Üzemeltetés keretösszege (költségvetés 9./30. sora) 255.127 
eFt-ról 267.883 eFt-ra módosul. 

� egyéb tevékenységek keretösszege (költségvetés 536 lét. kóddal jelölt sora) 12.960 eFt-
ról 13.608  eFt-ra módosul. 

� ing. forgalmazási feladtok keretösszege (költségvetés (9./49. sora) 10.840 eFt-ról 
11.382 eFt-ra módosul.  

 
 
 
A napirend 47./ tárgya: Lakás- és helyiségbérleti szerződések közjegyzői okiratba 

történő foglalása 
 Előterjesztő:  Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
1699/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy készüljön rendelettervezet a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. által az 
Önkormányzat helyett és nevében megkötésre kerülő, lakás- és helyiségekre vonatkozó egyes 
bérleti szerződései vonatkozásában. 
Határidő:  2009. november 19. 
Felelős:  Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  dr. Korpai Anita osztályvezető 
  Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
 
 
 
A napirend 48./ tárgya: Javaslat a Kőbányai Média és Kulturális Nonprofit Kft. 

működési költségeinek támogatására 
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 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1700/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(12 igen, 9 ellenszavazattal,  1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai Média 
és Kulturális Nonprofit Kft. 2009. évi működési költségeit 1.249.000,- Ft-tal kiegészíti az 
évközben hozott döntéseinek finanszírozására, melynek forrása  a képviselő-testület működési 
célú általános tartalékkerete. 
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné főosztályvezető 
      Győrffy László ügyvezető 
 
 
ELNÖK: Az SZMSZ 32. § (5) bekezdésének értelmében ismételt szavazást rendel el A 

képviselő-testület 460/2009. (IV. 2.) sz. határozatával elfogadott Budapest Főváros 
X. kerület Kőbányai Önkormányzat és a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. között 
létrejött ingatlankezelési szerződés V. fejezetében meghatározott minimumdíj 
módosítása az évközi ÁFA emelés következményeképp tárgyú előterjesztésről. 

 
 
 
1701/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen szavazattal,  5 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete visszavonja az 
1698/2009. (X.15.) számú önkormányzati határozatát. 
 
 
 
A napirend 49./ tárgya: Javaslat a Magyar Parasport Szövetség támogatására 
 Előterjesztő:  Hajdu Péter főosztályvezető 
 
 
1702/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar 
Parasport Szövetség (1146 Budapest, Istvánmezei út 1-3.) által 2009. november 14-én 
megrendezésre kerülő évadzáró országos úszó sprint versenyen 120 fő tanulásban 
akadályozott, értelmileg sérült, mozgássérült, nagyothalló sportoló, valamint 20 fő rendező 
részére biztosítja az Újhegyi Uszoda és Strandfürdő térítésmentes használatát. 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért:  Hajdu Péter főosztályvezető 
 Vermes Albán igazgató 
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1703/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete kezdeményezi az 
Újhegyi Uszoda és Strandfürdő igazgatójánál, hogy az uszodabérleti szerződéseknél/té-
rítésmentes használati megállapodásoknál szerepeljen a következő kitétel: „Az esetleges 
károkozás esetén a helyreállítási költségeket a bérlőnek/használónak kell megfizetnie.” 
Határidő:  azonnal, utána folyamatos 
Felelős:  Vermes Albán igazgató 
 
 
 
A napirend 50./ tárgya: Javaslat pénzeszköz átcsoportosítására a Kőbányai Cigány 

Kisebbségi Önkormányzat részére 
 Előterjesztő:  Hajdu Péter főosztályvezető 
 
 
1704/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 2009. évi 
költségvetésében (15. sz. melléklet 3. sor) a Kőbányai Cigány Kisebbségi Önkormányzat 
részére pályázati önrészként rendelkezésre álló 1.000.000,-Ft összegű céltartalékot a 
Kőbányai Cigány Kisebbségi Önkormányzat költségvetésébe a pénzeszközátadás sorra  
átcsoportosítja.  
Az összeg a KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. alkalmazásában álló roma 
származású dolgozók parkgondozói és gépkezelői OKJ-s szakképzésére és vizsgáztatására 
használható fel azzal, hogy a képzésben résztvevők beiskoláztatására a Kőbányai Cigány 
Kisebbségi Önkormányzattal történt egyeztetést követően kerülhet sor. 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért:  Hajdu Péter főosztályvezető 
 
 
1705/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen, 2 ellenszavazattal,  1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – az 1704/2009. 
(X.15.) számú határozatában biztosított – parkgondozói és gépkezelői OKJ-s szakképzésben 
résztvevő, a KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. alkalmazásában álló roma 
származású dolgozók továbbfoglalkoztatása munkaszerződésük 2 éves, határozott idejű 
meghosszabbításával történjen. 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Hancz Sándor ügyvezető 
 
 
 
 
A napirend 51./ tárgya: Javaslat Autómentes nap sportversenyén részt vevő iskolák 

díjazására 
 Előterjesztő:  dr. Ronyecz Róbert főosztályvezető 
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1706/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi az 
Autómentes Nap ez évi rendezvényéről szóló tájékoztatót. 
Egyúttal a 2009. évi költségvetésben az Autómentes Nap megszervezésére biztosított 1,5 
millió forintból 1.366.615,-Ft-ot felszabadít, melyből 1,2 millió forint összeget engedélyez 
felosztani – eredményesség alapján – a részt vevő kőbányai általános iskolák között azzal, 
hogy a jutalmat az iskolák sporteszköz vásárlásra, valamint iskolai rendezvények szervezésére 
használhatják fel.  A fennmaradó 166.615,-Ft összeget a – számlákkal tételesen igazolt – 
szervezési költségek fedezetére biztosítja a testület. 
Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedés megtételére. 
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné 
      Hajdu Péter 

  dr. Ronyecz Róbert főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend 52./ tárgya: Javaslat „VB-Fesztiválváros-Kőbánya” megrendezésére 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1707/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen szavazattal,  4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete kifejezi azon 
szándékát, hogy a 2010. évben a futball világbajnokság idején egyhónapos fesztivált szervez, 
„VB-Fesztiválváros Kőbánya” néven az S1 területén, melyet ingyenesen bocsát rendelkezésre 
azzal, hogy a végleges döntését a testület a teljes költségvetés ismeretében hozza meg. 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
1708/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal,  3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
2010. évben a futball világbajnokság idejére az S1 területén megszervezésre kerülő 
egyhónapos „VB-Fesztiválváros Kőbánya” rendezvény megvalósulása esetén az őrzés-
védésről a szervező cég köteles gondoskodni, a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. kötelmeinek 
figyelembevételével. 
Határidő:  a fesztivál ideje alatt 
Felelős:  Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
A napirend 53./ tárgya: Javaslat a Szent László Általános Iskola bécsi koncertjének 

támogatására 
 Előterjesztő:  Szász Csaba alpolgármester 
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1709/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal,  2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi, 
hogy a Szent László Általános Iskola bécsi koncertjére a polgármester 1.000.000,-Ft 
támogatást biztosít a költségvetésben a „Művészeti Együttesek támogatása” soron elkülönített 
20.000.000,- Ft terhére. 
Határidő:    azonnal 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Dr. Ronyecz Róbert 
     Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
     Menyhárt Sándor igazgató 
 
 
 
A napirend 54./ tárgya: Javaslat a Kőbánya Roma Alapítvány támogatására 
 Előterjesztő:  dr. Ronyecz Róbert főosztályvezető 
 
 
1710/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(11 igen, 4 ellenszavazattal,  5 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, 
hogy a Kőbánya Roma Gyermekeiért Közhasznú Alapítvány a polgármester tartalékkerete 
terhére 200.000,-Ft támogatásban részesüljön.  
Egyben felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő:    azonnal 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Dr. Ronyecz Róbert 
     Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
 
 
A napirend 55./ tárgya: Javaslat pályázaton való részvételre, valamint a KEOP 2009-5.3.0 

pályázat benyújtásához szükséges megvalósíthatósági 
tanulmányok elkészítésével kapcsolatos 1166/2009. (VI. 18.) 
számú határozat visszavonása és új döntés meghozatala 

 Előterjesztő:  dr. Ronyecz Róbert főosztályvezető 
 
 
1711/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(10 igen, 6 ellenszavazattal,  4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat képviselő-testülete a KMOP-2009-
5.2.2/B kódszámú pályázat bonyolítását nem a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. megbízásával 
kívánja megvalósítani. 
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1712/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen szavazattal,  5 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
KMOP-2009-5.2.2/B kódszámú pályázathoz szükséges Városfejlesztő Társaságot a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat egyik gazdasági társaságán belül hozza létre. 
 
 
1713/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal,  3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat képviselő-testülete a KMOP-2009-
5.2.2/B kódszámú pályázati felhívásra benyújtandó pályázati dokumentáció összeállításával 
az ADITUS-RVI Konzorciumot bízza meg. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:    Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Dr. Ronyecz Róbert főosztályvezető 
 
 
1714/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal,  3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az 
1166/2009.(VI.18.) sz. határozatát visszavonja, és egyúttal a KEOP 2009-5.3.0. pályázat 
benyújtásához szükséges megvalósíthatósági tanulmányok elkészítésével – a Harmat u. 
Általános Iskola, a Zsivaj utcai Napközi Otthonos Óvoda és Apró Csodák Bölcsőde és a 
Gépmadár utcai Napközi Otthonos Óvoda és Fecskefészek Bölcsőde vonatkozásában  – az 
RVI Magyarország Kft.-t bízza meg, 2009. november 5-i szállítási határidővel, maximum 
bruttó 10 M Ft megbízási díjjal, melynek forrásaként a az Új Magyarország Fejlesztési Terv 
pályázatok 50 millió Ft-os előirányzatát (944 létesítménykód) jelöli meg. 
Egyben felkéri a polgármestert az előirányzatok visszacsoportosítására és a döntésnek 
megfelelő módosítások átvezetése érdekében  a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:    Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Dr. Ronyecz Róbert  

Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend 56./ tárgya: A Centrum Televízió Magyarország Kft. ajánlata 
 Előterjesztő:  dr. Ronyecz Róbert főosztályvezető 
 
 
1715/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(2 igen, 15 ellenszavazattal,  7 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem köt 
megállapodást a centrumtv Magyarország Kft.-vel havi 500.000,-Ft + áfa költségért, heti 15 
perces műsoridőre, mely műsor heti 42 alkalommal kerül bemutatásra.  
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A napirend 57./ tárgya: Javaslat  hirdetésekre forrás biztosítására 
 Előterjesztő:  dr. Ronyecz Róbert főosztályvezető 
 
 
1716/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen, 2 ellenszavazattal,  5 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 2009. évi 
költségvetés pályázati önrészre céltartalékba helyezett összegből 500 eFt-ot felszabadít, és 
átcsoportosít az ez évi hirdetési díjak finanszírozására, átmeneti időszakra a vonatkozó 
rendelet elfogadásáig.   
Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedés megtételére. 
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné 

dr. Ronyecz Róbert főosztályvezetők 
 
 
1717/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen, 2 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy készüljön rendelettervezet a képviselő-testület következő ülésére a 
hirdetésekkel kapcsolatban. 
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   dr. Korpai Anita osztályvezető 

dr. Ronyecz Róbert főosztályvezető 
 
 
 
A napirend 58./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros Közgyűlésének – a parkolási és 

közlekedésfejlesztési keret szabályozásáról szóló – 25/2009. (V. 
11.) számú önkormányzati rendeletével kapcsolatos döntések 
meghozatalára 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1718/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal,  1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete kinyilvánítja azon 
szándékát, hogy teljes jogú tagként részt kíván venni a Budapest Főváros Közgyűlésének – a 
parkolási és közlekedésfejlesztési keret szabályozásáról szóló – 25/2009. (V.11.) 
önkormányzati rendeletében meghatározott Kezdeményező Szervezet munkájában. 
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1719/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal,  1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert az Önkormányzat képviselete – a szakmai munka végzése és szavazatával a 
döntések meghozatala – érdekében a szakmailag megfelelő személy kiválasztására a Budapest 
Főváros Közgyűlésének a parkolási és közlekedésfejlesztési keret szabályozásáról szóló 
25/2009. (V.11.) önkormányzati rendeletében meghatározott Kezdeményező Szervezetbe.  
A megbízott munkájáról szükség esetén, de legalább évente írásos tájékoztatást köteles adni a 
képviselő-testületnek. 
Határidő:    azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
 
 
A napirend 59./ tárgya: Javaslat csatlakozásra Tetétlen Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének a Magyar Állammal szemben indítani 
kívánt próbaperéhez 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1720/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(12 igen, 4 ellenszavazattal,  6 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete csatlakozni kíván 
Tetétlen Község Önkormányzat Képviselő-testületének azon kezdeményezéséhez, miszerint 
az Alkotmánybírósághoz fordul annak megállapítása iránt, hogy a Magyar Állam a 
költségvetés elfogadása során több éve megszegi az Ötv. 1. § (5) bekezdésében meghatározott 
azon kötelezettségét, hogy a helyi önkormányzatok által kötelezően ellátandó önkormányzati 
feladat- és hatáskörök meghatározásával egyidejűleg biztosítja az ellátásukhoz szükséges 
anyagi feltételeket. 
Egyben felkéri a polgármestert a csatlakozási szándékról az értesítés megküldésére. 
Határidő:     2009. november 30. 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Hegedűs Károly főosztályvezető 
 
 
ELNÖK: A képviselő-testület 24 fővel határozatképes. 
 
A napirend 60./ tárgya: Dr. Fejér Tibor egyéni képviselői indítványa Szennyvíz az 

úttesten tárgyban 
 
 
1721/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(13 igen,  egyhangú szavazattal – jelenlévők száma: 24 fő) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, intézkedjen annak érdekében, hogy a szennyvíz ne áraszthassa el Kőbánya 
közútjait, közterületeit. 
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Szarvasi Ákos főosztályvezető 
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1722/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(13 igen,  egyhangú szavazattal – jelenlévők száma: 24 fő) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, vizsgálja meg, mely intézkedések szükségesek abban az esetben, ha mégis 
szennyvíz árasztja el Kőbánya útjait, és tegye meg azokat. 
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
 
A napirend 61./ tárgya: Dr. Fejér Tibor egyéni képviselői indítványa Kőbánya-Kispest 

metróvégállomás tárgyban 
 
 
1723/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(11 igen,  egyhangú szavazattal – jelenlévők száma: 24 fő) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – az SZMSZ 34. § 
(1) bekezdése alapján – nem kéri fel a polgármestert, hogy intézkedjen Kőbánya-Kispest 
metróvégállomás Kőbánya közigazgatási területéhez tartozó részének haladéktalan 
rendbetételéről. 
 
 
1724/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(11 igen,  egyhangú szavazattal – jelenlévők száma: 24 fő) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – az SZMSZ 34. § 
(1) bekezdése alapján – nem kéri fel a polgármestert, hogy vizsgáltassa meg a Kőbánya-
Kispest metróvégállomásánál minél több kulturált parkolóhely kialakításának lehetőségét, és 
intézkedjen azok haladéktalan megépítéséről. 
 
 
 
A napirend 62./ tárgya: Dr. Fejér Tibor egyéni képviselői indítványa Javaslat nyelvi 

lektor foglalkoztatására tárgyban 
 
 
1725/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(7 igen szavazat, 3 tartózkodással – jelenlévők száma: 24 fő) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – az SZMSZ 34. § 
(1) bekezdése alapján – nem kéri fel a polgármestert, hogy intézkedjen magyar nyelv és 
irodalom szakon, egyetemi végzettséggel rendelkező, részmunkaidős munkatárs – hivatalon 
belül – nyelvi lektorként való foglalkoztatásáról. 
 
 
 
A napirend 63./ tárgya: Révész Máriusz egyéni képviselői indítványa A prémiumok, 

jutalmak szabályozása tárgyban 
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1726/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri az 
önkormányzat gazdasági társaságai felügyelő bizottságait, tegyenek lépéseket annak 
érdekében, hogy az éves jutalom mértéke ne haladja meg a 3 havi bér összegét. 
Határidő:     azonnal 
Felelős:     felügyelő bizottsági elnökök 
 
 
 
A napirend 64./ tárgya: Révész Máriusz egyéni képviselői indítványa Az óvodás gyerekek 

egészségügyi szűrésére tárgyban 
 
 
1727/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete azoknak a 
kőbányai szülőknek, akik igényt tartanak gyermekük egészségügyi szűrésére az óvodában, 
továbbra is biztosítani kívánja ezt a lehetőséget. 
Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
      Kovács Róbert alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Ehrenberger Krisztina 

dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezetők 
     
 
1728/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete kinyilvánítja azon 
szándékát, hogy a gyerekek egészségügyi szűréséhez szükséges eszközök megvásárlásához a 
forrást a 2010. évi  költségvetésében biztosítja. 
Felkéri a polgármestert a költségigény felmérésére és a szükséges lépések megtételére. 
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Ehrenberger Krisztina 
      Bajtek Mihályné 

dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezetők 
 

 
 
A napirend 65./ tárgya: Javaslat a (42101/13) hrsz. alatt nyilvántartott ingatlanra 

vonatkozó közterület-használati kérelem elbírálására 
 Előterjesztő:  Vörösmarty Marianna osztályvezető 
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1729/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(13 igen, 8 ellenszavazattal,  1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az Ötv. 12. § (4) 
bekezdésének b) pontja alapján „Javaslat a (42101/13) hrsz. alatt nyilvántartott ingatlanra 
vonatkozó közterület-használati kérelem elbírálására” tárgyú napirendi pont tárgyalására – 
zárt ülést rendel el. 

- Z Á R T  Ü L É S - 
 
 
 
A napirend 66./ tárgya: Javaslat a képviselő-testület által a La Christa 2000 Ker. és Szolg. 

Bt. (Bp. X. ker., Harmat u. 192. sz. alatti ingatlant érintő) 
közterület-használata ügyében hozott K/19503/3/09/III. 
iktatószámú határozatának fenntartására 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
ELNÖK: Az Ötv. 12. § (4) bekezdésének a) pontja alapján z á r t  ü l é s t rendel el. 
 

- Z Á R T  Ü L É S - 
 
 
 
A napirend 67./ tárgya: A Budapest X. kerület, Bársonyvirág utca 42526/215 hrsz.-ú 

ingatlannal kapcsolatos kártalanítási kérelem 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
ELNÖK: Az Ötv. 12. § (4) bekezdésének a) pontja alapján z á r t  ü l é s t rendel el. 
 

- Z Á R T  Ü L É S - 
 
 
 
A napirend 68./ tárgya: Javaslat fellebbezések elbírálására a népjóléti igazgatás 

tárgykörében 
 Előterjesztő:  Kovács Róbert alpolgármester 
 
ELNÖK: Az Ötv. 12. § (4) bekezdésének a) pontja alapján z á r t  ü l é s t rendel el. 
 

- Z Á R T  Ü L É S - 
 
 
 
A napirend 69./ tárgya: Személyi kérdések 
 
ELNÖK:  Az előterjesztők az SZMSZ 32. § (4) bekezdése alapján visszavonták javaslatukat 

azzal, hogy bizottsági tárgyalást követően a képviselő-testület következő ülésére 
kívánják benyújtani. 
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ELNÖK:  A képviselő-testület 24  fővel határozatképes. 
 
 
A napirend 70./ tárgya: Egyebek 
 

� Tájékoztató a Kulturális Örökség Napjai című rendezvényről 
 
 
1744/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi a 
Kulturális Örökség Napjai című rendezvényről szóló tájékoztatót. 
 
 

� Tájékoztató az új H1N1 influenza vírus elleni védekezéssel 
összefüggő önkormányzati feladatokról 

 
 
1745/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen szavazattal,  1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az új típusú H1N1 
influenzavírus elleni védekezéssel összefüggő feladatokról szóló tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
 

� Tájékoztató az átruházott hatáskörben hozott döntésekről 
 
 
1746/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az átruházott 
hatáskörben hozott polgármesteri döntésekről a 2009. 06. 01-jétől 08. 31-éig szóló 
tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
 

� Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről 
 
 
1747/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a két ülés közötti 
2009. VI. 17. és IX. 21., valamint a IX. 22. és X. 14. közötti fontosabb eseményekről szóló 
tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
 
 
A napirend 71./ tárgya: Javaslat a Bp. X., Kápolna tér 3. szám alatti Társasház vízdíj 

tartozásának részben vagy egészben történő pénzügyi 
rendezésére 
Előterjesztő: Fecske Károly vezérigazgató 
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1748/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen szavazattal,  4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Bp. X. ker., 
Kápolna tér 3. szám alatti Társasház 1.315.244,-Ft összegű vízdíj-tartozásából – egy 
összegben egyszeri – 500.000,-Ft-ot átvállal a tulajdonosok helyett. 
Egyben felkéri a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.-t a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné főosztályvezető 
      Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
 
A napirend 72./ tárgya: Szent László templom eltulajdonított ereszcsatorna elemeinek 

pótlása 
Előterjesztő: Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
 
1749/2009. (X. 15.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Szent László 
templom eltulajdonított ereszcsatorna elemeinek pótlására a költségvetésben biztosított 10 M 
Ft-ot áthelyezi a polgármesteri tartalékkeretbe. 
Egyben felkéri a polgármestert, gondoskodjon a feladat elvégeztetéséről  működési célú 
pénzeszköz-átadással – és elszámolási kötelezettséggel – a Plébánia részére.  
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné 

Szarvasi Ákos főosztályvezetők 
 
 
ELNÖK: Bejelenti, hogy a képviselő-testület következő soros ülésére 2009. november 19-én 
(csütörtökön)  9 órai kezdettel kerül sor, a közmeghallgatás pedig november 26-án lesz 17 
órai kezdettel a Pataky Művelődési Központban. 
 
 
A képviselő-testületi ülés befejezésének ideje:  20.45 óra. 

 
K.m.f. 

 
 
 
Dr. Neszteli István  Verbai Lajos 
     jegyző  polgármester 


